АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.12.2022

             № 1379
               г. Новошахтинск

_______________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление Мэра города
от 17.08.2007 № 987

В связи с кадровыми изменениями в учреждениях, имеющих своих представителей в комиссии по обследованию дорожных условий улично-дорожной сети г. Новошахтинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Мэра города от 17.08.2007 № 987 «О комиссии по обследованию дорожных условий улично-дорожной сети г. Новошахтинска», изложив его в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 25.09.2020 № 794 «О внесении изменений в постановление Мэра города от 17.08.2007 № 987».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации  города Новошахтинска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Пархоменко М.Н.

Глава Администрации города

       С.А. Бондаренко

Постановление вносит

муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»
Приложение

к постановлению

Администрации города

от 09.12.2022  № 1379
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в постановление Мэра города от 17.08.2007 № 987

«О комиссии по обследованию дорожных условий улично-дорожной сети
г. Новошахтинска»

Приложение № 2 изложить в редакции:

«Приложение № 2
к постановлению
Мэра города
от 17.08.2007 № 987
СОСТАВ

комиссии по обследованию дорожных условий улично-дорожной сети

г. Новошахтинска

	Погибелева

Татьяна Александровна
	– начальник отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», председатель комиссии

	Озеров

Николай Григорьевич
	– заместитель начальника отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Гутник

Николай Валентинович

	– старший государственный инспектор безопасности дорожного движения по г. Новошахтинску Отдела МВД России по г. Новошахтинску (по согласованию)

	Ильясов

Рафет Иззетович
	– директор муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского учета, хозяйственного обеспечения и методического сопровождения муниципальных образовательных организаций» города Новошахтинска

	Михайличенко

Виталий Викторович
	– специалист территориального отдела организации дорожных работ министерства транспорта Ростовской области (по согласованию)

	Филипов

Евгений Николаевич

	– ведущий инженер отдела по дорожному хозяйству, транспорту и связи муниципального казенного учреждения города Новошахтинска «Управление городского хозяйства»

Управляющий делами
Администрации города

       Ю.А. Лубенцов».
 Управляющий делами

Администрации города

         Ю.А. Лубенцов